
— 9425 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y nr XXIX/173/2009

Rady Miasta Luboñ
z dnia 26 marca 2009 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, ZAPISANYCH
W PROJEKCIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA LUBOÑ - �STARY LUBOÑ�,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI
O FINANSACH PUBLICZNYCH.

Poz.1670, 1671

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 roku, Nr 80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami), Rada
Miasta Luboñ uchwala, co nastêpuje:

1. Na obszarze objêtym miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego Miasta Luboñ - �Stary Luboñ� prze-
widuje siê nastêpuj¹ce inwestycje z zakresu infrastruktury
technicznej, komunikacji i in¿ynierii, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy:

1) przebudowa oraz rozbudowa istniej¹cych i realizacja-
nowych dróg;

2) budowa, rozbudowa i ewentualna przebudowa sieci
wodoci¹gowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz
elektrycznej;

2. Nie okre�la siê harmonogramu realizacji wymienionych
inwestycji.

3. Powy¿ej wymienione inwestycje mog¹ byæ finansowane z
�rodków w³asnych gminy lub przy wykorzystaniu dotacji
unijnych oraz partnerstwa publiczno-prywatnego, maj¹-
cych na celu finansowe wsparcie realizacji inwestycji.

1671

UCHWA£A Nr XXIX/176/2009 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany Statutu Miejskiego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Luboniu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n.zm) Rada Miasta Luboñ
uchwala, co nastêpuje:

§1. W Statucie Miejskiego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w
Luboniu wprowadzonym uchwa³¹ nr XXXVIII/185/2005 Rady
Miasta Luboñ z dnia 21 lipca 2005 r. wprowadza siê nastêpu-
j¹ce zmiany:

1. W paragrafie 3 po s³owach: �spo³ecznej�, a przed s³owami:
�a w szczególno�ci�, dopisuje siê ��wiadczeñ rodzinnych,
funduszu alimentacyjnego i dodatków mieszkaniowych�;

2. W paragrafie 4 w ustêpie 1 po s³owie: �spo³ecznej�, a
przed kropk¹, dopisuje siê: � ustawy o �wiadczeniach
rodzinnych, ustawy o funduszu alimentacyjnym i ustawy
o dodatkach mieszkaniowych�;

3. W paragrafie 4 w ustêpie 2 s³owo: �nadzór� zastêpuje siê
s³owem: �kontrola�;

4. W paragrafie 6 w ustêpie 1 po s³owie: �spo³ecznej�, a
przed s³owem: �nale¿¹cych� dopisuje siê ��wiadczeñ ro-
dzinnych, funduszu alimentacyjnego i dodatków mieszka-
niowych� oraz tre�æ na koñcu zdania, po s³owie: �Burmi-
strza� zastêpuje siê s³owami: �i Radê Miasta upowa¿nieñ�.

5. Paragraf 8 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�§8

1. W o�rodku dzia³aj¹ nastêpuj¹ce sekcje:

1) pomocy spo³ecznej i ds. noclegowni,

2) �wiadczeñ rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i do-
datków mieszkaniowych,

3) ekonomiczno - administracyjna



— 9426 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

2. Na czele sekcji opisanych w §8 ust. 1 pkt 1) i 2) stój
¹ kierownicy.

3. Na czele sekcji opisanej w §8 ust. 1 pkt 3) stoi G³ówny
Ksiêgowy.

4. Noclegownia zapewnia schronienie osobom bezdom-
nym w okresie od 1 pa�dziernika do 30 kwietnia.

5. Noclegownia objêta jest dozorem w godzinach poza
prac¹ o�rodka�.

Poz.1671, 1672

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
Luboñ i Kierownikowi Miejskiego O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Luboniu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Olszewski

1672

UCHWA£A Nr XXIX/179/2009 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y nr XIX/114/2008 Rady Miasta Luboñ z dnia 24 kwietnia 2008 r.
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw i gier zlokalizowanych na terenie miasta Luboñ.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust 1 i 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miasta
Luboñ uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XIX/114/2008 Rady Miasta Luboñ z dnia
24 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzysta-
nia z placów zabaw i gier zlokalizowanych na terenie miasta
Luboñ, wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

1. W za³¹czniku do uchwa³y nr XIX/114/2008 Rady Miasta
Luboñ z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia
regulaminu korzystania z placów zabaw i gier zlokalizowa-
nych na terenie miasta Luboñ pn. �Spis placów gier i
zabaw w mie�cie Luboñ� punkt 10 otrzymuje nastêpuj¹ce
brzmienie:

� 10. Plac zabaw i gier przy ulicy Ko³³¹taja�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
Luboñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Olszewski


